
                                                          ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

  
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

                                                   
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 
ΘΕΜΑ:  Μετάταξη είκοσι τριών (23) εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σε θέσεις κλάδου κατώτερης κατηγορίας διοικητικών υπαλλήλων στις Περ/κές 

Υπηρεσίες Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων της χώρας 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις της παρ. 7  του άρθρου 5  του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 296/Α) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α)   

3. Τις διατάξεις της παρ. 22 του άρθρου 2  του Ν. 3899/2010 (ΦΕΚ 212/Α)  

4. Τις διατάξεις της παρ. 5  του άρθρου 35 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α) 

5. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 82 του Ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α) 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 3801/2009 (ΦΕΚ 163/Α) 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/2001 (ΦΕΚ 39/Α/2001), όπως τροποποιήθηκε με τα Π.Δ. 347/2003 (ΦΕΚ 315/Α/2003) και 44/2005 (ΦΕΚ 63/Α/2005) και ισχύει 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/1985), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 16 του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128/Α/2006) 

             ----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη: 15180 - Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Κ. ΠΙΤΤΑΔΑΚΗΣ   

Τηλέφωνο: 210-3443375 

Φαξ: 210-3442339 

Ηλ. Ταχυδρ.: diditmib@minedu.gov.gr 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΚΑΙ  ΟΙΚΟΝ. ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 

 

Βαθμός ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

Βαθμός Προτερ.: 

 

Μαρούσι, 27-09-2013   

Αρ. Πρωτ.: 138573/H  

 

ΑΔΑ:  

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-ΙΘΖ



 

9. Το αρ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/τ.Α/25-06-2013) Προεδρικό Διάταγμα – Τροποποίηση Π.Δ. 85/2012 (ΦΕΚ 141/Α) – Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και 

Δικτύων και Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων 

10. Το αρ. 119/2013 (ΦΕΚ 153/τ.Α’/25-06-2013) Προεδρικό Διάταγμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης , Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» 

11. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 2362/1995 «Δημόσιο Λογιστικό-Ελεγχος Δαπανών»  

12. Τις διατάξεις του  άρθρου 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κώδικας Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα»(Φ.Ε.Κ. 98/τ. Α΄)  

13. Τις  αιτήσεις μετάταξης των εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης που συμπεριλαμβάνονται στην  παρούσα απόφαση 

14.  Τις έγγραφες συναινέσεις των ενδιαφερομένων για μετάταξη σε κλάδο κατώτερης κατηγορίας 

15. Το γεγονός ότι οι εκπ/κοι που αιτήθηκαν μετάταξη σε θέσεις διοικητικών υπαλλήλων στις Περιφερειακές Υπηρεσίες Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης κατέχουν τα 

τυπικά προσόντα της κατηγορίας και του κλάδου στον οποίο μετατάσσονται.  

16. Το Π.Δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (ΦΕΚ 194 Α΄) 

17. Το αρ.  130959/Δ1/17-09-2013 έγγραφο της Δ/νσης Προσωπικού Α/θμιας Εκπ/σης σύμφωνα με το οποίο η εν λόγω Δ/νση εισηγήθηκε στο ΚΥΣΠΕ α) θετικά για 

την αποδέσμευση των εκπαιδευτικών που ανήκουν στους κλάδους ΠΕ11 ΚΑΙ ΠΕ06 και β)αρνητικά για την αποδέσμευση των εκπαιδευτικών που ανήκουν στον 

κλάδο ΠΕ70 και ΠΕ60, θεωρώντας ως δεδομένο ότι με την ικανοποίηση των συγκεκριμένων μετατάξεων θα δημιουργηθούν κενά στην Α/θμια Εκπ/ση, τα οποία, 

λαμβάνοντας υπόψη την ιδιαιτερότητα που διέπει την οργανικότητα-δυναμικότητα των σχολικών μονάδων σε σχέση με την ειδικότητα αυτή, σύμφωνα με την 

κείμενη νομοθεσία, θα οδηγήσουν σε διατάραξη και απορρύθμιση της εύρυθμης λειτουργίας των σχολικών μονάδων 

18. Την αρ. 11/6-9-2013 Πράξη του ΚΥΣΠΕ σύμφωνα με την οποία το Συμβούλιο γνωμοδότησε ομόφωνα υπέρ όλων των μετατάξεων των εκπαιδευτικών Α/θμιας 

Εκπ/σης που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση, με ταυτόχρονη μεταφορά της θέσης που κατέχουν και μεταφορά της αντίστοιχης πίστωσης στο 

φορέα μετάταξης 

19. Το αρ.  Υ.Σ./ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ/24-9-2013 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Δ/νσης Προσωπικού Β/θμιας Εκπ/σης με το οποίο διαβιβάστηκαν στην Υπηρεσία μας οι αιτήσεις 

των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης με τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

20. Την αρ. 26/20-09-2013 Πράξη του ΚΥΣΔΕ σύμφωνα με την οποία το Συμβούλιο γνωμοδότησε ομόφωνα υπέρ όλων των μετατάξεων σε διοικητικές θέσεις των 

εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπ/σης που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση, με ταυτόχρονη μεταφορά της θέσης που κατέχουν και μεταφορά της 

αντίστοιχης πίστωσης στο φορέα μετάταξης 

21. Την από 27-9-2013  βεβαίωση της Προέδρου του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (ΚΥΣΔΙΠ),  σύμφωνα με την οποία το Συμβούλιο 

στην 11
η
 / 27-9-2013 συνεδρίαση του γνωμοδότησε θετικά για τις εν λόγω μετατάξεις  

22.  Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος της Γενικής Κυβέρνησης. Οι δαπάνες μισθοδοσίας θα καλυφθούν με 

μεταφορά πιστώσεων από τους Ειδικούς Φορείς 210 και 220 στον Ειδικό Φορέα 110 από τις ήδη εγγεγραμμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού οικ. έτους 2013 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-ΙΘΖ



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α) μετατάσσουμε τους κατωτέρω τέσσερις (4) μόνιμους εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης σε θέσεις κλάδου ΤΕ1 ΔΙΟΙΚ των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας 

& Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων,  με την ίδια σχέση εργασίας,  και με μεταφορά της θέσης που κατέχουν, ως 

ακολούθως:  

  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ 

ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 ΓΑΛΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 580685 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

 (Ν.Δ. ΑΘΗΝΩΝ) 

2 ΤΣΙΕΠΑΣ ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 584213 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Ν.Δ. ΑΘΗΝΩΝ) 

3 ΤΣΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 604239 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 581326 ΠΕ70 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

 

Β) μετατάσσουμε τους κατωτέρω δεκατέσσερις (14) μόνιμους εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπ/σης σε θέσεις κλάδου ΤΕ1 ΔΙΟΙΚ των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων,  με την ίδια σχέση εργασίας,  και με μεταφορά της θέσης που 

κατέχουν, ως ακολούθως:  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ  
ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ 

 ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 ΔΟΥΝΑΒΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΣΑΛΒΑΤΩΡ 215097 ΠΕ18.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΔΡΟΣΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΩ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 215098 ΠΕ18.40 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

3 ΔΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 215096 ΠΕ18.03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

4 ΖΙΩΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 220058 ΠΕ18.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-ΙΘΖ



 

5 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 208949 ΠΕ18.36 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 ΤΖΙΛΙΝΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ 221408 ΠΕ18.03 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 ΤΣΙΑΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 199579 ΠΕ18.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

8 ΦΙΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 208778 ΠΕ18.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

9 ΣΠΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 225444 ΠΕ18.03 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

10 ΨΕΥΔΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 215219 ΠΕ18.14 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

11 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 215046 ΠΕ17.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 215116 ΠΕ18.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

13 ΜΑΥΡΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 211295 ΠΕ17.04 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΙΟΥ 
ΧΙΟΥ 

14 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 187443 ΠΕ18.02 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

 

 

Γ) μετατάσσουμε τους κατωτέρω τέσσερις (4) μόνιμους εκπαιδευτικούς Β/θμιας Εκπ/σης σε θέσεις κλάδου ΤΕ ΠΛΗΡ των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας & 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων,  με την ίδια σχέση εργασίας,  και με μεταφορά της θέσης που κατέχουν, ως ακολούθως:  

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ  
ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ 

 ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ 210965 ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Ν.Δ. ΑΘΗΝΩΝ) 

2 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 200908 ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-ΙΘΖ



 

3 ΠΑΠΑΜΕΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 215656 ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 216892 ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

 

Δ) μετατάσσουμε την κατωτέρω μόνιμη εκπαιδευτικό Β/θμιας Εκπ/σης σε θέση κλάδου ΔΕ ΠΡΟΣ Η/Υ (ΕΙΔ ΧΕΙΡ Η/Υ)   των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας & 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων,  με την ίδια σχέση εργασίας,  και με μεταφορά της θέσης που κατέχει, ως ακολούθως:  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ  
ΚΛΑΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

(ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ 

1 ΖΥΓΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 196655 ΤΕ01.13 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ  
ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

 

Η κατανομή των θέσεων που μεταφέρονται και οι τοποθέτησεις των υπαλλήλων  σε συγκεκριμένη Υπηρεσία εντός του Νομού, θα πραγματοποιηθεί με απόφαση του 

οικείου Περιφερειακού Δ/ντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από πρόταση του οικείου Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού 

Προσωπικού (Π.Υ.Σ.ΔΙ.Π.).  

 

  

 (Αρ. Βεβ. Υ.Δ.Ε. του Υπ. Παιδείας και Θρησκευμάτων:                             ) 

 

Περίληψη της παρούσας απόφασης να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

  

 

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΛ39-ΙΘΖ


